国家电力监管委员会公告第8号－－加强承装(修、试)电力设

施市场管理的相关事项 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/315/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_94_B5_E5_c80_315115.htm 国家电力监管委员会

公告（第8号） 为加强承装（修、试）电力设施市场管理，

规范市场秩序，根据《承装（修、试）电力设施许可证管理

办法》（国家电监会令第6号）以及我会有关规定，现就有关

事项公告如下： 1．2007年1月1日起，凡从事承装（修、试）

电力设施业务的企业，必须取得国家电监会派出机构颁发的

承装（修、试）电力设施许可证，在许可证规定的作业范围

内开展有关业务。 2．从2007年1月1日起，各电网、发电企业

不得以任何方式，将承装（修、试）电力设施业务交无证企

业或者超越许可证许可范围从业的企业承担。 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com